ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
ХАБАРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 762

Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2021 г.

с. Улика-Национальное

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии
№762 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86*8, участковая избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 762 с правом решающего голоса, работающих в

комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва.

Секретарь участковой
избирательной комисси]

Председатель участковс
избирательной комисси: Г.М. Шароварина

J

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 762 с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

на сентябрь 2021 года

Числа кмесяца
Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Шароварина Галина
Михайловна
председатель

Юкомзан Любовь
Владимировна

зам председателя

Ощепкова Ирина
Ивановна секретарь

Актанко Тамара
Потаповна

член комиссии

Донкан Виктория
Юрьевна член

комиссии

[ т 3 4 5 6

06 09. 8.0 5.0 2.0 2.0 2,0

.17 SO 8.0

0 8 0 9 ю.о IJ0

09.09. 10,0 0.0

10.09. 10,0 1 0.0

11.09. «,0

12.09. м | М

1309 8,0 8.0

14 09 8,0 8.0

15.09. 8.0 но

1609. 8,0 4.0 4,0 7,0 4.0

17 09. 14.0 1*г0 14,0

18.09. 14,0 14,0 14,0

19.09. 17,5 н а 16,0 НА

20 0 9 6,0

В С Е Г О
ч л <  и в

145,5 52,t 5 5 * 5 2 *

Подпись 4JKHI
bum мС С мм об
0)пАК0т.>1Сн»м ; / т ^ А/ -  А -  ■ >  - <ы/

Секретарь избирательной комиоиф Y______ ОшепЦша И и
ri4fllWtsl

Об сентября ! оиа

(